
ZARZĄDZENIE NR 57.2022 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn.zm.), w oparciu o § 

17 pkt 4 Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza z dnia 17.12.2021r. oraz na 

podstawie § 2 pkt 4 Uchwały Nr 234.XXXV.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 8 kwietnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem –  20.970,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów z zakresu zadań własnych i zleconych gminie ustawami o kwotę 

- 5.427,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 20.970,00zł, w tym: 

- jednostki budżetowej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starczy o kwotę - 

19.507,00zł. 

- jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 1.463,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę - 37.844,52zł, w tym:  

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 37.844,52zł 

2. Przeznaczyć część rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie gminy na nieprzewidziane 

wydatki (Dz.758, Rozdz. 75818) w kwocie - 4.500,00zł, na realizację zadań bieżących Urzędu 

Gminy, w tym na: 

- opracowanie operatu szacunkowego w związku z działalnością z zakresu gospodarki 

gruntami i nieruchomościami  (Dz.700, Rozdz. 70005, § 4390) – 2.500,00zł. 

- bieżące funkcjonowanie gminnej oczyszczalni ścieków (Dz.900. Rozdz. 9000 1§ 4210) - 

2.000,00zł-zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

   DOCHODY  

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 976,00 0,00 14 080,00 110 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 95 976,00 0,00 14 080,00 110 056,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 95 976,00 0,00 14 080,00 110 056,00 
801   Oświata i wychowanie 344 971,54 0,00 1 463,00 346 434,54 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 076,00 0,00 1 463,00 2 539,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 076,00 0,00 1 463,00 2 539,00 
852   Pomoc społeczna 263 695,00 0,00 5 427,00 269 122,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 4 032,00 0,00 585,00 4 617,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 4 032,00 0,00 585,00 4 617,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 671,00 0,00 4 842,00 13 513,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 8 671,00 0,00 4 842,00 13 513,00 

bieżące razem: 14 307 374,09 0,00 20 970,00 14 328 344,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 892 475,88 0,00 0,00 5 892 475,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 326 431,00 0,00 0,00 2 326 431,00 

Ogółem: 20 199 849,97 0,00 20 970,00 20 220 819,97 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 402 487,40 0,00 0,00 2 402 487,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57.2022 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 21 czerwca 2022 r. 

WYDATKI  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozd
z. 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 672 858,87 16 404,90 16 404,90 0,00 16 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 453,97 4 656 453,97 234 924,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070,84 -1 070,84 -1 070,84 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,84 1 070,84 1 070,84 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 4 672 858,87 16 404,90 16 404,90 0,00 16 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 453,97 4 656 453,97 234 924,52 0,00 0,00 
przed zmianą 234 924,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 924,52 234 924,52 234 924,52 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070,84 -1 070,84 -1 070,84 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,84 1 070,84 1 070,84 0,00 0,00  01041  

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 

po zmianach 234 924,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 924,52 234 924,52 234 924,52 0,00 0,00 
przed zmianą 119 077,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 077,88 119 077,88 119 077,88 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,84 1 070,84 1 070,84 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 120 148,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 148,72 120 148,72 120 148,72 0,00 0,00 
przed zmianą 115 846,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 846,64 115 846,64 115 846,64 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 070,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 070,84 -1 070,84 -1 070,84 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 114 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 775,80 114 775,80 114 775,80 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 601 618,00 201 618,00 92 116,00 3 900,00 88 216,00 4 942,00 104 560,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 080,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż. 

po zmianach 615 698,00 215 698,00 92 116,00 3 900,00 88 216,00 4 942,00 118 640,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 976,00 110 976,00 15 416,00 0,00 15 416,00 0,00 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 080,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 125 056,00 125 056,00 15 416,00 0,00 15 416,00 0,00 109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
. 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 95 560,00 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 080,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki 

na rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 109 640,00 109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 870,00 55 870,00 55 870,00 0,00 55 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 51 370,00 51 370,00 51 370,00 0,00 51 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 870,00 53 870,00 53 870,00 0,00 53 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po zmianach 49 370,00 49 370,00 49 370,00 0,00 49 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 870,00 53 870,00 53 870,00 0,00 53 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 49 370,00 49 370,00 49 370,00 0,00 49 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 997 274,87 4 997 274,87 4 806 066,54 4 010 003,00 796 063,54 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 998 737,87 4 998 737,87 4 807 529,54 4 010 003,00 797 526,54 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 126,00 143 126,00 143 126,00 0,00 143 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 144 589,00 144 589,00 144 589,00 0,00 144 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 126,00 1 126,00 1 126,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 311,00 707 311,00 507 115,00 397 109,12 110 005,88 0,00 200 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
2   Pomoc 

społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 5 427,00 5 427,00 585,00 0,00 585,00 0,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 712 738,00 712 738,00 507 700,00 397 109,12 110 590,88 0,00 205 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 4 617,00 4 617,00 4 617,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 4 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 4 617,00 4 617,00 4 617,00 0,00 4 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 521,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 842,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 4



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozd. 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 14 521,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 842,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 19 363,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 645 533,99 1 363 863,74 1 363 513,74 55 644,64 1 307 869,10 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 281 670,25 2 281 670,25 2 125 462,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 673,68 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 673,68 -19 673,68 -19 673,68 0,00 0,00 
zwiększenie 28 673,68 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 673,68 19 673,68 19 673,68 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 647 533,99 1 365 863,74 1 365 513,74 55 644,64 1 309 869,10 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 2 281 670,25 2 281 670,25 2 125 462,95 0,00 0,00 
przed zmianą 303 440,00 303 440,00 303 440,00 0,00 303 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 310 440,00 310 440,00 310 440,00 0,00 310 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 540,00 185 540,00 185 540,00 0,00 185 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 183 540,00 183 540,00 183 540,00 0,00 183 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 51 900,00 51 900,00 51 900,00 0,00 51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 798 280,30 7 600,00 7 600,00 3 846,64 3 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 680,30 790 680,30 790 680,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 673,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 673,68 -19 673,68 -19 673,68 0,00 0,00 
zwiększenie 19 673,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 673,68 19 673,68 19 673,68 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 798 280,30 7 600,00 7 600,00 3 846,64 3 753,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 680,30 790 680,30 790 680,30 0,00 0,00 
przed zmianą 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zmniejszenie -19 673,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 673,68 -19 673,68 -19 673,68 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 326,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 326,32 175 326,32 175 326,32 0,00 0,00 
przed zmianą 5 838,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 838,20 5 838,20 5 838,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 673,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 673,68 19 673,68 19 673,68 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 511,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 511,88 25 511,88 25 511,88 0,00 0,00 
przed zmianą 405 281,04 249 073,74 249 073,74 0,00 249 073,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 207,30 156 207,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 400 281,04 244 073,74 244 073,74 0,00 244 073,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 207,30 156 207,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 293,74 190 293,74 190 293,74 0,00 190 293,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 185 293,74 185 293,74 185 293,74 0,00 185 293,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 142,57 112 654,70 22 654,70 0,00 22 654,70 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 487,87 38 487,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 151 142,57 112 654,70 22 654,70 3 600,00 19 054,70 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 487,87 38 487,87 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 6



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 40 342,57 15 354,70 15 354,70 0,00 15 354,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 987,87 24 987,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 40 742,57 15 754,70 15 754,70 3 600,00 12 154,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 987,87 24 987,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 800,00 97 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 110 400,00 96 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 304 836,30 13 788 471,18 10 825 296,45 7 025 830,71 3 799 465,74 191 442,00 2 558 198,00 84 534,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 844,52 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 744,52 -20 744,52 -20 744,52 0,00 0,00 
zwiększenie 58 814,52 38 070,00 19 148,00 3 600,00 15 548,00 0,00 18 922,00 0,00 0,00 0,00 20 744,52 20 744,52 20 744,52 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 325 806,30 13 809 441,18 10 827 344,45 7 029 430,71 3 797 913,74 191 442,00 2 577 120,00 84 534,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A7FBD9-531E-4B2C-AAA1-DF7BB729D6E8. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

